









  

	
		

		


E-shop


		
	
								
				
					
													Oblečení pro ženy
											
				
								
								
	
				
					
													Doplňky
											
				
								
								
	
				
					
													Oblečení pro muže
											
				
								
								
	
				
					
													Oblečení pro děti
											
				
								
								
	
				
					
													Obuv
											
				
								
								
	
				
					
													Šperky
											
				
								
								
	
				
					
													Bio kosmetika
											
				
								
								
	
				
					
													Ekodrogerie
											
				
								
								
	
				
					
													Bytový textil
											
				
								
								
	
				
					
													Bytové dekorace
											
				
								
								
	
				
					
													Pro jógu - nové
											
				
								
								
	
				
					
													Hry, hračky, sportovní vybavení
											
				
								
								
	
				
					
													Dobroty
											
				
								
								
	
				
					
													Dárkové certifikáty
											
				
								
								


	
	







Jakou barvu máte rádi?


		
	
				vyberte ze seznamu
bílá
béžová
žlutá
oranžová
červená
růžová
fialová
modrá
tyrkysová
zelená
khaki
hnědá
šedá
černá
pestrobarevná


	
	







Kolik chcete utratit?


		
	
				vyberte ze seznamu
0 - 200 Kč
201 - 500 Kč
501 - 700 Kč
701 - 1000 Kč
1001 - 1500 Kč
1501 - 2000 Kč
nad 2000 Kč


	
	







Oblíbená značka?


		
	
				vyberte ze seznamu
Albero Natur
Aura Que
Bala Sport
Bam Bamboo
Button Style
Care Tea
Comazo
Continental
Earth Positive
Ege Organics
Engel Natur
Engel Sport
Ethletic
EverMind
Fair Share
HempAge
IGI Organic
IVEX
Kerzenfarm
Leela Cotton
Living Crafts
Lotusfeet
LOVJOI Intimates
Luisa Moretti
Manumit
Namaste
Natur Amarel
NaZemi
Nomads
Ocean Positive
Planet Pure
PURE 
Rapanui
Reiff
Salvage
Sarana
Sawahasa
Sawahasa
Sodasan
Soft Cotton
Stanley & Stella
The Hemp Line
The Spirit of OM
Thought
True North
WearYourWaste


	
	







Novinky nebo slevy?


		
	
				vyberte ze seznamu
Nový sortiment
SLEVY
Poslední kusy


	
	




[bookmark: 38]
	Tyto certifikáty (a další) naleznete u výrobků.


	         [image: ]    [image: ]     [image: ]


	         [image: ]    [image: ]    [image: ]


	         [image: ]     [image: ]    [image: ]


	Známka Fairtrade® se vztahuje na výrobky z FT certifikovaných surovin.


	Certifikáty se vztahují vždy na konkrétní výrobek.





Důležité informace
[bookmark: 61]
	TABULKA VELIKOSTÍ


	DOSTUPNOST ZBOŽÍ


	CENY DOPRAVY


	PÉČE O ODĚVY


	OBCHODNÍ PODMÍNKY


	ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY


	KONTAKT


	SLOVNÍK POJMŮ


	ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ





[bookmark: 140]
	[image: ]





[bookmark: 100]
	[image: ]





[bookmark: 101]
	[image: ]





[bookmark: 72]
	[image: ]    [image: ]   


	 





[bookmark: 96]
	[image: ]   [image: ]


	 





[bookmark: 77]
	 [image: ]  [image: ]






[bookmark: 92]
	    [image: ]


	 





[bookmark: 112]
	[image: ] [image: ]


	 





[bookmark: 78]
	[image: ]    [image: ]






[bookmark: 132]
	   [image: ]   [image: ]





[bookmark: 152]
	[image: ]   [image: ]







Stránka nenalezena



	VyhledáváníHledat









	Nehledali jste tuto stránku: http://www.ferovamoda.cz/ne?





	Nebo některý z těchto produktů?
	
Zboží bylo přidáno do košíku
Pokračovat v nákupuZobrazit košík



[image: Carbon Reduction Label]
[image: Fair wear]
[image: GOTS]
[image: Bio bavlna]


	Pánské/unisex  tričko s krátkými rukávy z 100% biobavlny - světle růžová sweet lilac



	[image: Pánské/unisex  tričko s krátkými rukávy z 100% biobavlny - světle růžová sweet lilac]


Barva: světle růžová sweet lilac

Materiál: 100% biobavlna

Velikosti: XS, S, M, L, XL

Výrobce: Earth Positive
Dostupnost: Dle velikosti

Cena od: 329 Kč
KoupitDetail


[image: Carbon Reduction Label]
[image: Fair wear]
[image: GOTS]
[image: Bio bavlna]


	Pánské/unisex  tričko s krátkými rukávy z 100% biobavlny - šedozelená sage



	[image: Pánské/unisex  tričko s krátkými rukávy z 100% biobavlny - šedozelená sage]


Barva: šedozelená sage

Materiál: 100% biobavlna

Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL

Výrobce: Earth Positive
Dostupnost: Dle velikosti

Cena od: 329 Kč
KoupitDetail



[image: Poslední kus]
[image: GOTS]
[image: Bio bavlna]


	Ponožky ze 100% biobavlny - přírodní



	[image: Ponožky ze 100% biobavlny - přírodní]


Barva: přírodní

Velikosti: 33-38, 39-42, 43-46

Materiál: 100% biobavlna

Výrobce: Albero Natur
Dostupnost: Skladem

Cena od: 109 Kč
KoupitDetail




 


















SLEVY - až 70% 
	[image: GEORGETTE dámský top s 3/4 rukávy ze 100% biobavlny - žlutá mimosa]
1. GEORGETTE dámský top s 3/4 rukávy ze 100% biobavlny - žlutá mimosa745 Kč
1 490 Kč 745 Kč


	[image: LOOP unisex nákrčník z bio merino vlny a hedvábí - modrá acqua]
2. LOOP unisex nákrčník z bio merino vlny a hedvábí - modrá acqua690 Kč



	[image: KOCO dámské 7/8 kalhoty z biobavlny - modrá denim]
3. KOCO dámské 7/8 kalhoty z biobavlny - modrá denim845 Kč
1 690 Kč 845 Kč



Zobraz všechny







	Novinky na email



			Chcete vědět, co je nového, jaké máme nové kolekce a slevy? Zadejte svoji emailovou adresu a my vám napíšeme


		

		
			
		

		
		Souhlasím se zpracováním osobních údajů 

        
            odeslat
        
        

	


		
		RSS feed
	

	
		
		
			Email byl odeslán.
		

		
			Není možné přidat odběratele. Již jste zaregistrován.
		

		
			Chyba při odesílání emailu.
		

		
			Je třeba souhlasit se zpracováním těchto údajů
		

		
			Neplatný email
		

	



	






[bookmark: 129]
	 





NOVINKY
	[image: Klasické ponožky z biobavlny - žlutá hořčicová ]
1. Klasické ponožky z biobavlny - žlutá hořčicová 
	[image: Pánské sportovní tričko s dlouhými rukávy z bio merino vlny a hedvábí - modrá acqua]
2. Pánské sportovní tričko s dlouhými rukávy z bio merino vlny a hedvábí - modrá acqua
	[image: Albero dámská mikina ze 100% biobavlny - růžová rosa]
3. Albero dámská mikina ze 100% biobavlny - růžová rosa
	[image: Comazo Earth Dámské kalhotky jazz z biobavlny - champagne]
4. Comazo Earth Dámské kalhotky jazz z biobavlny - champagne
	[image: LOOP unisex nákrčník z bio merino vlny a hedvábí - modrá acqua]
5. LOOP unisex nákrčník z bio merino vlny a hedvábí - modrá acqua

Zobraz všechny








					
				
















		
		
	

	


		
		
						FÉROVÁ MÓDA

			... s láskou a respektem k lidem a přírodě					

		
								
					


		
						
		
			
				Vyhledávání

				
				Hledat
			

		

	

	




						
	Nákupní košík

	
						žádné položky
				
					
		
				

				
										
						

												

						: 
					


				

				
				Obsah Vašeho nákupního košíku

				
					

				

				
					Celková cena 0,00 Kč
				

			



	

	
		
		
	

		
		






	


					
               
	







	
	Přihlašovací jméno/e-mail:	
	Heslo:	




	Zapomněli jste své heslo?

	Zaregistrovat se




Přihlásit se






					







	
		Můj účet

		
							zákazník není přihlášen
					

		
												Zaregistrovat se
					 | 
					Přihlásit se
					 | 
								Můj účet				
					

	


			


		

	

	

	



			

				

					
				
	bio a fair trade oblečení z konopí, biobavlny a bambusu

	Cookies | Tvorba e-shopu - pronájem e-shopu Sun-shop

		

			

			





 [image: TOPlist]






[image: TOPlist]

					

		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session


					

											
							Statistické: 

								Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	_gid	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_ga#	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_utma / _utmb / ... _utmz	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_gcl_au	Google Tag Manager.	Google	2 roky


						

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




						